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NOTIFICATION

Inexerciseofthepowersconferredbysectionl64oftheNagalandGoodsandServices

Tax Act, 2017 (4 of 2017), the State Government, on the recommendations of the Council'

hereby makes the following rules further to amend the Nagaland Goods and Services Tax

Rules, zOlV,namelY: -

1.. Short title and cornmencement. - (1) These rules may be called the Nagaland Goods and

Services Tax ( Fifty Second Amendment) Rules' 2021'

(2) These rules shall come into force on the date of issue of this notification'

2. In the Nagaland Goods and Services Tax Rules' 2017

to as the said rules), in rule 59, after sub-rule (5)' the

namely:-

"(6) Notwithstanding an1'thing contained in this rule' -

(a) a registered person shall not be allowed to furnish the details of outward supplies of

goods or services or both under peetion 37 in FORM GSTR-I, if he has not furnished the

return in FORM GSTR-3B for preceding two months;

(b) a registered person, required to furnish return for every quarter under the proviso to

sub_section (1) of section 3g, sharl not be aflowed to furnish the details of outward supplies of

goods or services or both under section 37 in FORM GSTR-I or using the invoice furnishing

facility, if he has not fuinished the return in FoRM GSTR-38 for preceding tax period;

(c) a registered person, who is restricted from using the amount available in electronic

credit ledger to discharge his liability towards tax in excess of ninety-nine per cent' of such tax

liability under rule g68, shall not be allowed to fumish the details of outward supplies of goods

or services or both under section 37 in FORM GSTR-I or using the invoice furnishing facility,

if he has not fgrnished the return in FORM GSTR-3$ for preceding tax period'"'
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F.N..FrN,REV-3/GSr/1/08 (pt-lxv "tr) f <1 orncer "'Sffi'illP;fli}l1;Ti

t"'Lt";;. 
commissioner & Secretary to Govemor of Nagaland, Raj Bhavan, Kohima'

2,TheAddl.ChiefsecretarytoChiefMinister,Nagaland,Kohima.
3. The O.S.D. to Chief SecretarY'

4. The P'S. to all Ministers, Nagaland, Kohima'

(hereafter in this notification referred

following sub-rule shall be inserted

a



5. A11 the Addl. chief Secretaries / Principal secretaries / commissioner & Secretaries /

Secretaries to the Government of Nagaland'

6. The Commissioner, Nagaland, Kohima'

,l--6commissioner of S.tate Taxes, Nagaland, Dimapur' 
-,.- ^r\T^^^r^'^r

I. A[ Deputy Commissioners / Addl. Deputy Commissioners of Nagaland'

the Gazette ExtraordinarY.
for wide publicitY.

9. All Heads of DePartment.

10. The Editor, Nagaland Gazette,Kohima for publication in

ll.TheDirector,InformationandPublicRelations,Kohima
12. Guard file.
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(Taliremba)
Officer on Special DutY (Finance)
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